
08121   OYO 5LED-CW
Akcentní LED svítidlo

Dokument vytvořen: 25.02.2022, 15:17
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

5905339081216

Kanlux OYO jsou světelné bodové akcenty, které použijeme jako
dekorativní osvětlení. Malý světelný bod nám pomůže realizovat
odvážné projekty osvětlení také v saunách a koupelnách díky
vysoké těsnosti - IP68.

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: chrome
Místo montáže: k zabudování do stropu|k zabudování do
země|k zabudování do zdi
Místo použití: uvnitř i vně
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu: 0,1m
Možnost spolupráce se stmívačem: ano
Výška [mm]: 13
Průměr [mm]: 9
Montážní otvor [mm]: Ø8
Délka vodiče [m]: 0.2
Integrovaný LED zdroj světla: ano

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 12 DC
Maximální výkon [W]: 0,22
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: III
Typ diody: LED DIP
Světelný tok [lm]: 5
Barva světla: studená bílá
Náhradní teplota chromatičnosti [K]: 6500
Životnost [h]: 30000
Úhel svícení [°]: 15
Materiál korpusu: kov, plast
Typ přípojky: volné konce kabelů
Doba nahřívání lampy [s]: ≤1
Doba zapálení lampy [s]: ≤0,5
Stupeň krytí IP: 68

LOGISTICKÉ  ÚDAJE:

Měrná jednotka: sada
Způsob balení: 50
Počet kusů v druhém balení : 50
Počet kusů v hromadném balení: 200
Čistá jednotková hmotnost [g]: 20
Gramáž [g]: 52.5
Délka jednotkového balení [cm]: 7.5
Šířka jednotkového balení [cm]: 2.5
Výška jednotkového balení [cm]: 12
Hmotnost kartonu [kg]: 10.5



08121   OYO 5LED-CW
Akcentní LED svítidlo

Dokument vytvořen: 25.02.2022, 15:17
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

Šířka kartonu [cm]: 24
Výška kartonu [cm]: 32
Délka kartonu [cm]: 38
Objem kartonu [m³]: 0.029184

DALŠÍ  INFORMACE:

OYO 2LED-CW v balení 2ks
OYO 5LED-CW 5ks v balení


